

Sri Lanka Turu

Kolombo - Negombo - Nuwara Eliya - Kandy - Sıgıraya - Anuradhapura - Pinnawala - Dambulla



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

13:55 - İstanbul - Jazeera Hava Yolları | İstanbul Havalimanı - Kuveyt - Kolombo

05:00 - İstanbul - Jazeera Hava Yolları | Kolombo - Kuveyt - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Pinnawala, Dambulla, Sigiriya, Anuradhapura, Kandy, Nuwara Eliya, Kolombo, Negombo

PROGRAM

SRI LANKA TURU

6 GECE KONAKLAMALI

TÜM TURLAR DAHİL

1 Gn: İstanbul - Kolombo

İstanbul Havalimanı'nda saat 10:00 'da buluşma. Bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Jazeera Havayolları tarifeli seferi ile Kuwait aktarmalı olarak Sri Lanka'nın başkenti Kolombo'ya hareket. Yerel saat ile 17:20'de Kuwait'e varış. Saat 19:55'te Kolombo'ya hareket. Geceleme uçakta.

2 Gn: Kolombo - Pinnawala - Dambulla

Yerel saat ile 04:00'da Bandaranaike Uluslararası Havalimanı'na varıyoruz. Bizleri bekleyen transfer aracımızla yerel rehberimiz eşliğinde alandan ayrılıyor. Erken kahvaltı molası vereceğiz. Sonra gezilerimize başlıyoruz. 25 dönümlük bir Hindistan cevizi arazisi olan Pinnawala üzerinden Dambulla'yı ziyaret edeceğiz. Pinnawala'da biberonla beslenen veya serbestçe dolaşan ve kimseye kesinlikle zarar vermeyen yavru filleri göreceğiz. 1975 yılında Pinnawala Fil Yetimhanesi bu nazik devlere bakmak için kuruldu. O zamandan beri yetimhanede 20'den fazla buzağı doğdu. Buradaki bazı fillerin torunlarını bile görmüş olabilir! Sabah 10:00 ve öğleden sonra 2:00'de nehir banyosu yaparken bu filleri görme şansımız olacak. Pinnawala'dan geçerken bir sonraki durağımız Dambulla'daki mağara tapınağı olacaktır. Dambulla'nın antik merkezi, MÖ 1. yüzyıla kadar uzanıyor. Bu bölge birçok kral tarafından yönetilmiştir. Bugün, Dambulla Kaya Tapınağı, Dambulla'nın altın tapınağını çevreleyen muhteşem 5 mağara tapınağında inşa edilmiş en eşsiz çizimlerden bazılarında ev sahipliği yapmaktadır. Lord Buddha'nın 150 heykelini barındıran duvarlar boyunca zarif mağara resimleri çizilmiştir. İçeriye girdiğinizde altın rengi ışıklar saçan devasa bir Buda heykeli sizi karşılıyor. Turumuzun sonunda Akşam Yemeği ve otelimize transfer.

3 Gn: Sıgırıya - Anuradhapura - Kandy

Otelde yapacađımız kahvaltının ardından Sigiriya'ya hareket edeceđiz. 5. yzyıldan kalma birkale olan ve aynı zamanda bir Dnya Mirası Alanı olan kaya kalesine tırmanacađız. MS 477- 495 yılları arasında Kral Kashyapa tarafından yaptırılmıştır. "Sigiriya Aslan Kayası", ormandan 200 metre yükselen sıra dışı gzelliikte bir kaledir. Bir sonraki durađımız Sri Lanka'nın eski başkentlerinden biri olan Anuradhapura şehri. Sinhala uygarlığının iyi korunmuş kalıntılarıyla nldr. Buradaki başlıca ilgi çekici yerler Ruwanweli Maha Seya ve Sri Maha Bodhi'dir. Ruwanweli Maha Seya, emanetler ieren yarım kre şeklindeki bir kubbe yapısıdır. Buda'nın kalıntılarında bir Dona, stupada korunur ve bu da onu, onun kalıntılarının herhangi bir yerdeki en byk koleksiyonu yapar. Jaya Sri Maha Bodhi, Mahamewna Bahelerinde kutsal bir Bodhi ađacıdır; bilinen bir dikim tarihi ilk kanıtlanmış, dnyanın yařayan en eski insan eliyle dikilmiş ađacıdır. Budistler arasında Sri Lanka'daki en kutsal emanetlerden biridir ve tm dnyadaki Budistler tarafından saygı grr. Daha sonra Kandy'ye gideceđiz. Sri Lanka Kralıdneminin son başkentiydi. Bu şehir başka bir Dnya Mirası Alanıdır. Yolumuz zerinde eřit eřit aromatik baharatların ve meyve ađaçlarının yer aldıđı Matale Baharat Baheleri'ni ziyaret edeceđiz. Kandy şehrini keřfederek yolumuza devam ediyoruz. Diř Tapınađı'nı ziyaret edeceđiz. Kandy'de kraliyet sarayı kompleksinde bulunan bir Budist tapınađıdır. Kalıntı, Singala kralları tarafından tutuldu. Antik tapınak ve kalıntıları nedeniyle, bu tapınak da bir Dnya Mirası Alanıdır. 'Kandy' adı, ihtiřam ve ihtiřam vizyonları anlamına gelir. Son Sinhala Kralı Sri Vikrama Rajasinha tarafından 1798'de inřa edilen Kandy Gl'nn evresinde geziyoruz. Bir arşı, mcevher mzesi ve sanat ve zanaat sunan Kandy kasabasını ziyaret edeceđiz. Geceleri bir kltrel gsteri de izlenebilir. Geceleme otelimizde yapılacaktır.

4 Gn: Kandy - Nuwara Eliya

Kahvaltımızın ardından yemyeşil çay tarlaları örtleriyle kaplı sođuk ve puslu tepelerde en iyi çay bitkilerini gezeceđiz. Gezimiz esnasında bir çay fabrikasını ziyaret edip Seylan Çayının retim srecini grme şansımlar olacak. Bu tesislerden yayılan cennet kokularını iinize çekip mkemmел şekilde harmanlanmış bir fincan saf Seylan Çayı ieceđiz. Sonra bizleri bekleyen aracımızla şehit turumuzu yapmak zere yolumuza devam ediyoruz. Nuwara Eliya, dađ iklimi ve manzarasıyla tanınır. Şehrin kalbinde bir rezervuar olan Gregory Gl'n ziyaret edeceđiz. 1873 yılında İngiliz Valisi Sir William Gregory tarafından yaptırılmıştır. Gl ve çevresini seyredeceđiz.

5 Gn: Nuwara Eliya - Kolombo

Otelde alınan kahvaltının ardından turlarımıza tam gaz devam edeceđiz. Seyahat etmenin en iyi yolu trendir. Yolculuk Nuwara Eliya (Nona Oya) tren istasyonundan başlayıp Kandy tren istasyonunda sona erecek. Tren istasyonundan çıktıktan sonra Kolombo'ya transfer olacağız. Dinlenmek üzere Kolombo otelimize geçeceđiz.

6 Gn: Kolombo

Otelimizde alacađımız kahvaltıdan sonra Kolombo Őehir turu. Daha sonra Gangarama tapınađının altın oymalarını ziyaret edeceđiz. Ulusal mzede Sri Lanka tarihi hakkında bilgi edineceđiz. Geceleme Kolombo'da.

7 Gn: Kolombo - Nogombo

Otelimizde alacađımız kahvaltıyı takiben gezilerimize devam ediyoruz. Orta ađ kiliselerinden ve grltl bir pazardan en gzel plajlardan bazılarına kadar eřitli ilgi ekici yerleri nedeniyle sevgiyle 'Kk Roma' olarak adlandırılan gneřli bir sahil ve balıkı kasabası olan Negombo'yu ziyaret edeceđiz. Bandaranaıke Uluslararası Havaalanı'na yaklaşık on kilometre uzaklıktadır. Negombo kasabasında eřitli alışveriş merkezleri ve balık pazarları bulunmaktadır. Bir Eski Hollanda Kalesi de eřitli ziyaretileri cezbeder. Bir Hristiyan řehri olan Negombo birçok kiliseden oluřmaktadır. Aziz Mary Kilisesi ne ıkan kilisedir. Byk ve gsteriřli kilise, řehrin bařlıca turistik mekanlarından biridir. Geceleme sahil blgesinde Negombo'da olacak.

8 Gn: Kolombo - Kuveyt - İstanbul

Erken saatlerde havalimanına transfer olacađız. Pasaport ve bilet işlemlerinin ardından uçaktaki yerlerimizi alıyoruz. Yerel saat ile 05:00'da İstanbul uçuşumuz var. Yerel saat 08:25'de Kuwait Havalimanı'na varıyoruz. Saat 09:25'de İstanbul uçuşumuz için yapacağımız aktarmadan sonra İstanbul saatiyle 13:30'da İstanbul Havalimanı'na varış.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Jazeera Havayolları ile İstanbul Havalimanı / Kuwait / İstanbul Havalimanı arası, Kuwait aktarmalı ekonomi sınıfı uçak bileti * 23+7 kg bagaj hakkı

Sigiriya'da 1 gece, Kandy'de 1 gece, N.Eliya'da 1 gece, Kolombo'da 2 gece, Negombo'da 1 gece olmak üzere 6 gece kahvaltı dahil konaklama

Pinnawala'da 1 akşam yemeği

Programda belirtilen tüm turlar ve transferler

Nuwara Eliya ekonomi sınıfı tren bileti*

Yerel rehberlik hizmetleri (İngilizce)

Türkçe rehberlik hizmeti

Zorunlu Sigorta

Yurtdışı Çıkış Fonu

Kişisel Harcamalar

Bu turun yabancı personeller tamamı için HİZMET BAHİŞLERİ TOPLAMI 80 USD'dir. İlk gün havalimanında toplanır.

Kapıda vize ücreti kişi başı 60 USD dir. Önceden online elektronik vize Başvurusu kişi başı 60 USD'dir.

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışta sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmaz. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/sri-lanka-turu-2335>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 25-04-2025 01:24 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.